gmina

|GMINA NIEPOLOMICE

TRASA PRZEBIEGU LINII KOMUNIKACYINEJ:

migjscowosé

Chobot

Chobot

Chobot

Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Wola Zabierzowska
Nowa Wies

Nowa Wies

Nowa Wies

Nowa Wies
Zabierzow Bochenski
Zabierzow Bochenski
Zabierzow Bochenski
Zabierzow Bochenski
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
‘Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Wola Batorska
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepolomice
Niepolomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepotomice
Niepolomice
Niepolomice
Niepotomice
Niepolomice
Niepotomice
Niepolomice
Podigie

Podigze

Podigze

LICZBA PRZYSTANKOW 54

dostosowanic do

nazwa przystanku siepelnospravemych

1.Chobot Il petla

2.Chobot | lewy

3. Chobot | prawy

4. Wola Zabierzowska | lewy

5. Wola Zabierzowska | prawy

6. Wola Zabierzowska 11l lewy

7. Wola Zabierzowska Ill prawy

8. Wola Zablerzowska Il lewy
9. Wola Zablerzowska Il prawy

10.
1L
12,
13
14,
15.
16.
17.
8.
19.
20,
21.
23
24,
25,
26.
27.
28.
29,
30.
31

32

Wola Zabierzowska | lewy {Dom Kultury)
Wola Zablerzowska | prawy {Dom Kultury)
Nowa Wies Il lewy

Nowa Wied Il prawy

Nowa Wies | lewy (sklep)

Nowa Wies | prawy (sklep)

Zabierzéw Bochenski Il lewy

Zabierzéw Bocheriski Il prawy
Zabier26w Bocheriski | lewy (centrum)
Zabierzéw Bocheriski | prawy {centrum)
Wola Batorska Vil lewy

Wola Batarska VIl prawy

Wola Batarska Vi lewy

Wola Batarska VI prawy

Wola Batorska V lewy

Wola Batorska V prawy

Wola Batorska IV lewy

Wola Batorska IV prawy

Wola Batorska Ill lewy

Wola Batorska IIl prawy

Wola Batorska Il lewy

. Wola Batorska |l prawy
33.
34,
35,
36.
37.
38.
39,
40.
41,
42,
43.
44.
45,
46.
47.
48,
49,
50,
51
52.
53.
54,
55.

Wola Batorska | lewy TAK
Wola Batorska | prawy

N-ce, ul. Zablerzowska Il lewy

N-ce, ul, Zabierzowska Il prawy

N-ce, ul, Zablerzowska | lewy

N-ce, ul, Zabierzowska | prawy

N-ce, ul. Batorego | lewy

N-ce, ul. Batorego | prawy

Dworzec Niepotomice

Rynek Niepatomice

N-ce, ul. Koiciuszkil lewy

N-ce, ul. Kogciuszki | prawy

N-ce, ul. Plaszowska | lewy

N-ce, ul. Plaszowska | prawy

N-ce, ul. Grabska Il lewy (wjazd do garbarni)
N-ce, ul. Grabska Il prawy {wjazd do garbarni)
N-ce, ul. Grabska Il lewy (oczyszczalnia)

N-ce, ul, Grabska Il prawy (oczyszczalnia)
N-ce, ul. Diesla lewy

N-ce, ul. Diesla prawy

N-ce, ul. Pétanki lewy

N-ce, ul. Péttanki prawy

P&R Podteze péinocny TAK



